
 

УКРАЇНА 
КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 
 

 
від 21 березня 2017 р.        № 83 

 

Про охорону ранньоквітучих рослин 
 
Керуючись ст. 19 Закону України «Про охорону навколишнього природного 

середовища», ст. 25, ст. 26 Закону України  «Про рослинний світ», п. 1 ч. б ст. 

33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист 
заступника голови Зміївської райдержадміністрації Ляшка С.В. від 09.03.2017 р. 
№ 01-27/670, в ході загальнодержавної акції «Первоцвіт-2017», з метою 
забезпечення охорони рослинного світу виконавчий комітет Комсомольської 
селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Заборонити на території Комсомольської селищної ради збирання, 
заготування, знищення, розповсюдження дикорослих ранньоквітучих об’єктів 
рослинного світу, в тому числі занесених до «Червоної книги України», а також 
торгівлю ними на ринках та поза межами ринків. 

2. Клопотати перед Зміївським відділом поліції ГУ Національної поліції в 
харківській області забезпечити організацію постійного контролю щодо 
виконання  п. 1 даного рішення, та вжити до порушників заходів згідно з 
чинним законодавством.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О.В. 

 

 

Комсомольський селищний голова     Д.М.Діхтяр 

 

 


